
 

Poštovani,  

temeljem interne Upute o postupcima jednostavne nabave na koje se ne primjenjuje Zakon o 
javnoj nabavi, KLASA: 030-01/18-02/18, URBROJ: 522-03/2-18-1 od 1. lipnja 2018. godine, 
pozivamo vas da nam dostavite ponudu za predmet nabave: Dobava i isporuka lampiona za 
obilježavanje dana Svih svetih i Dušnog dana 1. i 2. studenoga 2018. godine na grobovima 
smrtno stradalih hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata. 

Procijenjena vrijednost nabave: 96.000,00 kn bez PDV-a. 
 
OPIS PREDMETA NABAVE I TEHNI ČKE SPECIFIKACIJE: 
 
Nabava 10.716 lampiona s grbom Republike Hrvatske i natpisom MINISTARSTVO 
HRVATSKIH BRANITELJA za paljenje na grobovima stradalih hrvatskih branitelja i isporuka 
na adrese Ureda državne uprave u županijama i njihovim Ispostavama te djelatnicima Gradskog 
ureda Grada Zagreba, prema Troškovniku/Tehničkoj specifikaciji.  
 
U bitnome, opis lampiona je slijedeći:   
Naziv: mala čahura (težina cca 570 g, visina 21-22 cm)  
Izgled i sastav:  
- prozirna plastična čahura promjera 8 cm 
- metalni poklopac (zlatne ili srebrene boje) na vrhu čahure 12 okruglih bočnih otvora za zrak  
- čahura je punjena hidriranim bijelim parafinom (da ne žuti) koji osigurava prosječno gorenje u 
trajanju od 3 dana  
- na sredini čahure nalazi se prozirna naljepnica (širina 5 cm, duljina 8 cm) s grbom Republike 
Hrvatske (u boji) i nazivom „MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA“ (slova su velika 
tiskana-crne boje)  
- naljepnica je nalijepljena na plastičnoj čahuri u donje 2/3 dijela čahure na način da podloga 
naljepnice bude bijele boje (zbog boje parafina). 
 
NAPOMENA VEZANA UZ POSEBNOSTI PREDMETA NABAVE: 
 
U sklopu ponude ponuditelj je dužan dostaviti jedan uzorak lampiona, koji udovoljava opisu 
predmeta nabave u Troškovniku/Tehničkog specifikaciji. 

Rok za dostavu robe: najkasnije do 20. listopada 2018. godine tijekom radnog vremena Ureda 
državne uprave u županijama i Gradskog ureda Grada Zagreba (od ponedjeljka do petka između 
09,00 i 15,00 sati).  

Točan popis adresa na koje je potrebno izvršiti isporuku lampiona, potrebnu količinu lampiona 
po Uredu državne uprave u županijama i Gradskom uredu Grada Zagreba i popis kontakt osoba 
naručitelj će dostaviti odabranom ponuditelju nakon potpisivanja ugovora. 

Poziv za dostavu ponude objavljen je na mrežnoj stranici Ministarstva hrvatskih branitelja 
www.branitelji.gov.hr dana 23. srpnja 2018. godine.  
 
Rok za dostavu ponuda je 31. srpnja 2018. godine do 13:00 sati. 
 
Ponuda se dostavlja putem pošte u zatvorenoj omotnici. 
 
  



Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 
– naziv i adresa naručitelja (Ministarstvo hrvatskih branitelja, Samostalni sektor za javnu 

nabavu, ugovaranje, planiranje nabave i praćenje ugovornih obveza, Trg Nevenke 
Topalušić 1, 10000 Zagreb), 

– naziv i adresa ponuditelja, 
– naznaka „NE OTVARAJ“ – Dobava i isporuka lampiona za obilježavanje dana Svih 

svetih i Dušnog dana 1. i 2. studenoga 2018. godine na grobovima smrtno stradalih 
hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata. 

 
Sve ponude moraju biti zaprimljene do 31. srpnja 2018. godine do 13:00 sati. 
Nepravovremene ponude neće se uzeti u razmatranje.  
 
Ponuditelj svoju ponudu dostavlja na način da ispuni Ponudbeni list i Troškovnik/Tehničku 
specifikaciju koji se nalaze u prilogu Upita za dostavu ponude te na svom memorandumu iskaže 
svoje prednosti u smislu zadanih kriterija odabira.  

Nakon otvaranja i pregleda dostavljenih ponuda, sukladno članku 12. Upute o postupcima 
jednostavne nabave od 1. lipnja 2018. godine, izvršit će se postupak bodovanja prema 
Kriterijima bodovanja ponuda, a koji se nalaze u prilogu ovog upita za dostavu ponude.  

Naručitelj će u primjerenom roku izvijestiti sve ponuditelje o ishodu postupka jednostavne 
nabave dostavom pisane Obavijesti o odabiru/neodabiru. Sukladno članku 15. Upute o 
postupcima jednostavne nabave, Obavijest o odabiru/neodabiru nije upravni akt i protiv nje se ne 
može izjavljivati pravni lijek.  

S poštovanjem 

 


